
UBND TP NHA TRANG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       BAN QUẢN LÝ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   VỊNH NHA TRANG                          

      

      Số: 911/QĐ-VNT                         Nha  Trang, ngày 30 tháng 10 năm 2024 

           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị, tổ chức đấu giá  

đối với Ca nô 40 HP, composite, biển số KH-0181 

 

TRƯỞNG BAN  

BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UB ngày 11/9/2012 của UBND tỉnh Khánh 

Hòa về việc thành lập Ban quản lý Vịnh Nha Trang; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi 

quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 777/QĐ-VNT ngày 23/9/2024 của Ban quản lý Vịnh 

Nha Trang về việc thanh lý ca nô 40HP composite (KH 0181); 

Căn cứ Quyết định số 822/QĐ-VNT ngày 14/10/2024 của Ban quản lý Vịnh 

Nha Trang về việc phê duyệt giá khởi điểm bán thanh lý tài sản ca nô 40HP 

composite (KH 0181); 

Căn cứ Thông báo số 823/QĐ-VNT ngày 14/10/2024 của Ban quản lý Vịnh 

Nha Trang về việc thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản ca nô 40HP 

composite (KH 0181); 

Căn cứ Thông báo số 910/QĐ-VNT ngày 30/10/2024 của Ban quản lý Vịnh 

Nha Trang về việc thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản ca nô 40HP 

composite (KH 0181); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 30/10/2024 giữa Ban quản lý 

Vịnh Nha Trang và Công ty Đấu giá hợp danh Thiên Long; 

Xét toàn bộ hồ sơ liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị, tổ chức đấu giá đối với tài sản bán 

thanh lý là ca nô 40HP composite (KH 0181), cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty đấu giá hợp danh Thiên Long 

   Địa chỉ: Số 15A đường Trần Khánh Dư, phường Phước Tân, thành phố Nha 

Trang, tỉnh Khánh Hòa 



   Mã số thuế: 4201774339 

   Điện thoại: 02583887458 

2. Gía trúng thầu: Theo đơn giá điều chỉnh. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng 

đến ngày tổ chức đấu giá. 

Điều 2. Phòng Hành chính Tổng hợp, Công ty đấu giá hợp danh Thiên Long 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành. 

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  Nơi nhận:                                          TRƯỞNG BAN 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                       Huỳnh Bình Thái 


		2024-10-30T14:34:50+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Bình Thái<hbthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-30T14:35:00+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




